
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

未分類     

DNF 

No. 

30 

69 

15 

19 

65 

17 

18 

7 

クラス 

IS-EX 

IS-EX 

IS-EX 

IS-EX 

IS-EX 

IS-EX 

IS-EX 

IS-EX 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

名前 

森脇　尚護 

植垣　創平 

松﨑　隆次 

岸野　隼弥敦 

徳島　康則 

照屋　俊樹 

氏家　崇博 

西中　綱 

チーム名 

ＭＯＲＩ ＷＡＫＩ 　Ｒａｃ ｉ ｎｇ  

グリーンクラブ能塚 

ＭＣＳ松﨑＆ｔ ｅ ａｍ能塚 

フリーダムｗｉ ｔ ｈＫ．Ｐ．Ｆ  

ＵＥＮＯ　Ｒ＆Ｄ徳島モータース 

プラザ大分＆デーククラフト 

マーヴェリック＆野菊Ｒリパルス 

ＹＡＭＡＭＯＴＯ ＲＡＣＩ ＮＧ 

車両 

Z900RS 

ZRX1100 

ﾊﾞ ﾝ ﾃ ﾞ ｨ ｯ ﾄ 1200 

GSF1200 

FZ1000RS 

ZRX1200 

GSX1100Sｶ ﾀ ﾅ改 

CB1300SF 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Time 

7:46.365 

7:47.172 

8:02.601 

8:06.404 

8:08.285 

8:13.743 

8:14.080 

0.000 

差 

0.807 

16.236 

20.039 

21.920 

27.378 

27.715 

DNF 

BestLap 

1:05.582 

1:05.678 

1:07.700 

1:08.241 

1:08.465 

1:09.495 

1:09.424 

In Lap 

6 

7 

4 

2 

3 

5 

5 

0 

周回数の多い順

2位との差 

0.807 

平均時速 

126.982 

ベストラップ 

1:05.582 

ベスト平均時速 

128.999 

ベストラップ保持者：  

30 - 森脇　尚護 

作成日： 2024/09/15 16:41:03 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024 鉄馬 with βTITANIUM　決戦の日 
ファイナル 

アイアンスポーツエキスパート 

レース (7 Laps) 開始時間 16:29:14 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/09/15 16:35 


